
MINISTERO DELLA DIFESA 

DIREZIONE GENERALE DI COMMISSARIATO E DI SERVIZI GENERALI 

1° Reparto – 2^ Divisione 

Piazza della Marina, 4 – 00196 Roma 

 

 

Gara 4/2018. Procedura aperta per la fornitura e posa in opera degli allestimenti relativi ai 

locali mensa e cucina del Quartier generale italiano (QGI) presso il nuovo sito del JFCN Lago 

Patria. Bando pubblicato sulla G.U.U.E. 2018/S 192-433488S del 05/10/2018 e sulla G.U.R.I. 

5^ serie speciale n. 117 del 08/10/2018. 

 

ELENCO VERBALI 

 

 

 

Numero di 

verbale 
in data OGGETTO 

Rep.758 21/11/2018 

Verbale del seggio di Gara 4/2018 e successiva riapertura in data 

22/11/2018. 

 

34 21/11/2018 
Verbale di valutazione delle domande di partecipazione e della 

documentazione amministrativa Gara 4/2018  

 

51 28/12/2018 

Verbale di verifica requisiti art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016. Gara 

4/2018 – Lotto unico – Operatore economico RTI Caros Srl. (mandataria) 

- C.le Costruzioni Srl (mandante) 

 

 

 

 

 

Roma, 28/12/2018 

 

 

IL CAPO DELLA DIVISIONE 

E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Col. com s. SM Leopoldo CIMINO 


		2018-12-28T13:44:29+0100




